Estado de Alagoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua do Comercio, s/n – Centro – Jundiá - AL, CEP: 57.965-000

CNPJ: 12.248.100/0001-10

Oficio GPMJ nº 016/2023.
Jundiá, 08 de março de 2023

A Ilma. Sra
JOSENAURA DARC DA SILVA

Assunto: RELAÇÃO DE ASSOCIADOS DO SINTEAL.

Prezada Senhora,

  Em anexo a este, atendemos vossa solicitação sobre os associados que contribuem
cm desconto em folha para o Sindicatos dos Trabalhadores da Educação de Alagoas – SINTEAL.

  Em oportuno, renovo os votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

SEBASTIÃO MARCOS SOUZA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

		2023-03-08T14:13:49-0300
	SEBASTIAO MARCOS SOUZA DA SILVA:03430856400